C'onsiderando o termo de referência para contratação direta nos termos do art. 75, inciso VIII, da Lei

Federal n" ]r4.1331202lr.

Aulorizo a col]tratação da empresa PRO MULTI SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ

37 ,172.179/0001-74, pelo valor total global de R$ 162.800,00 (cento e sessenta e dois mil e oitocêntos

rcais). Determino que o Setor de Licitações e Despesas lavre o competente instrumento de formalizaçào

da contratâção (c{)ntrato ou outro que venha substituí-lo) c realize as publicações exigidas no art. 72.

parágrafo írnico c aí. 94. conrbinado com o art.

[...]

Adnriristrativo n." 104i2025, Dispensa de Licitação n." 03_4i2025, em especial, o termo de referência, autorizô
a contratâçào da empresa PRO MULTI SOLUÇOES fM SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ
31.172.17910001-71. para contratação de empresa para antendimento domiciliar (HOME CARE). em

atcndimenro a decisão de processo judicial pelo valor global total de RS 162.800,00 (cento e sessenta e dois
mil e oitocentos reais), a ser entregue de forma única, com fundamento no art. 75, inciso VIII. da Lei Federal

n" 1,1. l-.i3/102 I . Morro Agudo" 02 de julho de 2025.

0

ô

Praça MaÍtinico Prado, 1626 - Centro - Caixa Postal, 92/96 - Fone (16) 3851-1400 - Fax: 3851-1'166

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
“F.M.A.S” 

Entidade Beneficiada: NÚCLEO ASSISTENCIAL ANDRÉ LUIZ “NUCLEAL” 

CNPJ: 01.239.962/0001-60. 

Descrição do Objeto: O presente Termo Aditivo visa ampliar o valor total do Termo de 
Fomento Nº 008/2025 em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) para repasse de recurso 
municipal decorrente de Emendas Impositivas, com correspondentes alterações no Plano de 
Trabalho, conforme permitem o art. 57 da Lei nº 13.019, de 2014, e o art. 43, inciso I, alínea “a”, 
do Decreto nº 8.726, de 2016